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Łódź, 13.03.2010 

 

INFORMACJA PRASOWA 

 

 

Zawodnicy Blach Pruszyński Budowlanych Łódź mają za sobą pierwszy 

sprawdzian przygotowania do rundy wiosennej. Dziś bowiem spotkali się na 

boisku w Radomiu z silną drużyną Budowlanych Lublin i rozegrali pierwszy po 

zimowej przerwie sparing. Łódzcy trenerzy mieli do dyspozycji 25 

zawodników. Nie zagrali kadrowicze młodzieżówki – Kamil Pepliński 

i Bartłomiej Szczukocki oraz zwycięzcy wczorajszego meczu z Belgią - Kacper 

Ławski i Merab Gabunia. Z powodu choroby zabrakło Dominika Fortuny, a ze 

względów osobistych nie pojechał Łukasz Sachrajda. Pozostali łodzianie byli 

w bardzo dobrej dyspozycji i dzięki temu można było sprawdzać wiele 

wariantów gry. Budowlani rozegrali w listopadzie awansem mecz kolejki 

wiosennej dzięki czemu obie drużyny mogły potraktować spotkanie typowo 

sparingowo. Ustalono, że będzie się on składać z trzech tercji, po 30 minut 

każda. Drużyny punktowały jedynie dzięki przyłożeniom. Sparing zakończył 

się wynikiem 30:15 dla Łodzian i potwierdził dobrą formę mistrzów. Ale nie 

rezultat był dziś najważniejszy. Kadra trenerska w trakcie każdej tercji szukała 

i próbowała różnych ustawień, sprawdzała zmienników. Przetrenowano 

rozstawienia do gry całą szerokością boiska i wiele zadań dotyczących 

przemieszczania się. W tej fazie przygotowań do rundy wiosennej to bardzo 

dobry materiał poglądowy, a wykonana dzisiaj ciężka praca na pewno 

przyniesie oczekiwany rezultat. 
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Sparing Blachy Pruszyński Budowlani Łódź – Budowlani Lublin 

 

Wynik: 

30:15 

 

Skład drużyny: 

Michał Królikowski, Sebastian Stolarz, Paweł Grabski, Włodzimierz 

Grabowski, Piotr Karpiński, Mariusz Fortuna, Marek Mirosz, Michał Mirosz, 

Łukasz Żórawski, Tomasz Grodecki, Dariusz Kaniowski, Grzegorz Dułka, 

Sebastian Łuczak, Tomasz Kozakiewicz, Tomasz Stępień. 

Szczepan Stępień, Przemysław Żuławnik, Michał Szczukocki, Jakub 

Andrzejczak, Dominik Skwarciak, Konrad Szczepański, Krzysztof Kotasa, 

Konrad Sobczak, Mindia Abashidze, Mateusz Matyjak. 

 

Przyłożenia: 

Włodzimierz Grabowski – 2 

Grzegorz Dułka – 1 

Tomasz Kozakiewicz – 2 

Krzysztof Kotasa - 1 

   


